vendere aut alienare seu quouismodo hereditarie disponere Quod si secus fecerint

A I
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presentem nostram infeodationem et feudifirme locationem ipso facto amittent

Etiam si contigerit prefatos Alexandrum et lonetam aut eorum heredes in

solutione dicti annui census per tres terminos continues deficere sic quod duo

termini in tertium currant non soluti tune et eo casu cadent a suo iure presentis

infeodationis et de cetero licebit nobis et nostris successoribus super singulis

antedictis terris ad nostre voluntatis libitum et arbitrium absque vllo alio vel

iuris vel facti processu hac nostra infeodatione in aliquo non obstante Et nos vero

lohannes Archiepiscopus et successores nostri totas et integras prefatas terras de

Invery ac dimidietatem omnium et singularum predictarum terrarum de Kirktoun

de Banquhary cum singulis suis pendiculis et pertinentijs ac lie outsettis earundem

antedictis Alexandro Burnett de Leyis et lonete Hammiltoun eius coniugi

eorumque alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione et heredibus masculis

inter eos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus legitimis et

propinquioribus heredibus masculis dicti Alexandri quibuscunque in omnibus et

per omnia forma pariter et effectu vt premissum est contra omnes mortales

warantizabimus acquietabimus et imperpetuum defendemus In quorum fidem et

testimonium huic present! carte nostre manu nostra subscripte sigillum nostrum

rotundum vnacum sigillo communi capituli nostri Sanctiandree in signum eorum

consensus et assensus est appensum apud dictam nostram ecclesiam metro-

politanam Sanctiandree vigesimo sexto die mensis Nouembris anno domini

millesimo quingentesimo quinquagesimo quarto nostre consecrationis [nono] ac

ad regni primatialem sedem translationis [sexto].

JOANNES Archiepiscopus

Sanctiandree.

ABSTRACT OF XX.

JOHN, Archbishop of St. Andrews, etc., with consent of the chapter of the

metropolitan church, in consideration of a sum of four hundred merks paid by
Alexander Burnett of Leys, and applied to the restoration of the archiepiscopal

buildings, grants to the said Alexander and his spouse, Janet Hamilton, in

conjunct fee, and to the survivor, and to their heirs male, whom failing to the

heirs male whomsoever of the said Alexander, the lands of Invery and half of

the lands of Kirktoun of Banchory, with the "outsettis," in the regality of

St. Andrews, barony of Roscoby, and shire of Kincardine, which lands previously